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خلیج از ازل فارس و تا ابد فارس
منِ ایرانى نفسم را از رود سپید و آسمان خزر و خلیج همیشگى فارس مى گیرم
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سرمقاله

عرض اندام یمن در قلب تل آویو
ارتش رژیم صهیونیستى روز یک شنبه هفته  مریم عمادى/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com
جارى از شلیک یک موشک از یمن به سوى 
سرزمین هاى اشغالى و اصابت آن به فرودگاه 
بن گوریون خبر داد. انتشار خبر شلیک این موشک، بازتاب زیادى در رسانه هاى منطقه 
و جهان داشت. از حیث امنیتى، فرودگاه بن گوریون در بین فرودگاه هاى بسیار امنیتى 
محسوب مى شود؛ به طورى که مسافران به شدت بازرسى مى شوند. این مکان از حیث 
اقتصادى نیز حلقه حیاتى در تجارت خارجى رژیم اسرائیل است و بخش اعظم واردات 
و صادرات از طریق آن انجام مى شود. همچنین فرودگاه بن گوریون دروازه گردشگرى 
و منبع مهم تأمین ارز است؛ به طورى که هر روز تعطیلى این فرودگاه میلیون ها دلار 
خسارت روى دست رژیم اســرائیل مى گذارد. از حیث نظامى نیز این مکان در رده 
زیرساخت هاى حیاتى به شمار مى رود که در زمان جنگ به شدت مورد حفاظت قرار 
مى گیرد و هماهنگى دائمى میان آن و ارتش اسرائیل براى فعال نگه داشتن آن در زمان 

تهدیدهاى بزرگ وجود دارد.
اثبات ارادت یمنى ها به مردم فلسطین

 بر اساس بیانیه اى که نیروهاى مسلح یمن منتشر کرد، موشک شلیک شده 
به فرودگاه بن گوریون با نام موشک فلسطین 2 در چارچوب حمایت از مردم مظلوم 
فلسطین و رد جنگ نسل کشى رژیم اشغالگر علیه غزه پرتاب شده است. انصارا... یمن 
با این حمله بار دیگر ثابت کرد که در کنار مردم مظلوم فلسطین ایستاده و با شجاعت و 

خلاقیت خود مى تواند معادلات منطقه را تغییر دهد.  
تغییر موازنه قدرت به نفع یمن: حمله به فرودگاه بن گوریون، دستاوردى 
مهم براى یمن محسوب مى شود که به سایر دستاوردهاى آن از جمله از کار 
انداختن ناوهاى هواپیمابر آمریکایى، بستن دریاى سرخ و تنگه باب المندب به روى 
کشتى هاى استعمارى و شاید بسته شدن قریب الوقوع تنگه هرمز و جبل الطارق به روى 
این کشــتى ها اضافــه مى گردد و نقطــه عطف مهمــى در تاریخ جنــگ اعراب با 
صهیونیست ها است.  یمن پس از این حمله از مرحله یک کشور حاشیه اى و فقیر به 

کشورى تبدیل شده است که قادر به اعمال نفوذ استراتژیک است.
پایان افسانه شکست ناپدیرى صهیونیســت ها:با حمله انصارا... به 
فرودگاه بن گوریون هیمنه اسرائیل شکسته شد. این حادثه به منزله نقض 
امنیتى بزرگ در یکى از محافظت شده ترین قسمت هاى اسرائیل بوده و براى نخستین 
بار است با این سطح از حملات آن هم از سوى یمنى ها مواجه مى شود به شکلى که 
موشک هاى آن ها از هشت لایه مختلف پدافند هوایى در منطقه و داخل اراضى اشغالى 

عبور مى کند. 

نسل فردارا در شبکه هاى اجتماعى 
دنبال کنید

آدرس پیج اینستاگرام نسل فردا: 
naslefardaonline  

همایش بین المللى یکصدمین سالگرد بازتاسیس 
حوزه علمیه قم

به گزارش جماران، همایش بین المللى یکصدمین سالگرد 
بازتاســیس حوزه علمیه قم پیش از ظهر چهارشنبه 17 
اردیبهشت ماه 1404 با حضور شــخصیت هاى حوزوى 
و کشــورى در سالن همایش مدرســه علمیه امام موسى 
کاظم(ع) همراه با پیام رهبر معظم انقلاب اسلامى و سه تن 

از مراجع عظام تقلید برگزار شد.

عکس خبر
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       ادامه در صفحه 2

آغاز آخرالزمانِ اتمى!؟ 
درگیرى میان هند و پاکستان با شدت شروع شد ؛

سخنگوى دولت از تغییر ساعت کار ادارات و سازمان هاى دولتى
 از روز شنبه خبر داد؛

اینتر براى هفتمین بار در تاریخ و دومین بار 
در 3 فصل اخیر به فینال اروپا راه یافت؛

مدیرعامل سازمان زیباسازى شهردارى اصفهان
 خبر داد: 

مدیرکل آموزش و پرورش استان
 خبر داد: 

مدارس دولتى حق دریافت شهریه ندارندنصب قالب دست هنرمندان شاخص در شهر پاس طارمى کار را تمام کرد کاهش ساعت کار!
5یلدا توکلى3دریا وفایى 7مریم یادگارى4سعید واعظ

دونالــد ترامپ 
سعیده اسکندرى / گروه بین الملل

Naslefarda@gmail.com رئیــس جمهور
آمریــکا روز 23 
اردیبهشت ماه ســال جارى، در سفرى عازم منطقه غرب آسیا 
خواهد شد. آن طور که رسانه ها و منابع آگاه اعلام کرده اند، ترامپ 
ابتدا وارد عربستان سعودى خواهد شد و سپس از قطر و امارات 
متحده عربى نیز بازدید خواهد کرد. ترامپ احتمالاً در عربستان 
در نشست سران کشورهاى عربى حاشیه خلیج فارس شرکت 
خواهد کرد. در فاصله چند روز مانده به انجام این سفر، بسیارى 
از رسانه ها و تحلیل گران، به نحوى ویژه به این رویداد معطوف 
شــده اند و ســعى در رمزگشــایى از ابعاد مختلف این سفر، 
دستورکارهاى آن و البته پیامدهایش را دارند. این نخستین سفر 
جدى خارجى ترامپ در دولت جدیدش است. موضوعى که خود 
از اهمیت راهبردى منطقه غرب آسیا در قالب سیاست خارجى 
آمریکا حکایت دارد. با این همه، بسیارى به طور خاص این سؤال 
را مطرح مى کنند که ترامپ به راستى در سفر به غرب آسیا، چه 
اهدافى را دنبال مى کند؟ به نظر مى رسد در پاسخ به این پرسش 
باید دو مؤلفه مهم را مد نظر داشت. اول اینکه ترامپ بارها و بارها 
این نکته را مورد اشاره قرار داده که جنس نگاهش به کشورهاى 
عرب حاشیه خلیج فارس که از اقتصادهاى نفتى سود مى برند، 
تا حد زیادى اقتصادى اســت. در واقع، ترامپ آن ها را به مثابه 
کشورهایى مى بیند که پول و سرمایه قابل توجهى دارند و وى 
باید کارى کند تا این دسته از کشورها، پول هاى خود را در خاك 
آمریکا ســرمایه گذارى کنند. پیش تر در دوره نخست حضور 
ترامپ در قدرت شاهد بودیم که او علناً عربستان سعودى را گاوى 
شیرده توصیف کرد که آمریکا تا جاى ممکن باید آن را بدوشد. 
در مورد دیگر کشورهاى عربى حاشیه خلیج فارس نیز ترامپ 
رویکرد مشابهى را دارد و جلب ســرمایه گذارى آن ها به خاك 

آمریکا را یک دستاورد مهم و راهبردى براى شعارهاى اقتصادى 
خود و دولتش ارزیابــى مى کند. موضوعى که بــه زعم ترامپ 
مى تواند منتقدان وى را خاموش کنــد و از او تصویر یک رئیس 
جمهور موفق را به مردم آمریکا و جهانیان ارائه کند. از این رو، یکى 
از اصلى ترین اولویت هاى ترامپ در جریان سفر به منطقه غرب 
آســیا، متقاعد کردن رهبران عربى حاشیه خلیج فارس جهت 
سرمایه گذارى در آمریکا است. نکته دوم اینکه به نظر مى رسد 
بخش مهمى از رایزنى هاى ترامپ با سران کشورهاى عربى منطقه 
نیز مطعوف به ایران باشد. ترامپ سعى دارد تا رهبران عرب را با 
خود در پرونده ایران همراه کند. دولت هاى عرب منطقه در مدت 
اخیر به صراحت اعلام کرده اند که در هرگونه ماجراجویى دولت 
آمریکا علیه ایران، با این کشــور همراهى نخواهند کرد و حریم 
هوایى یا زمینى خود را در اختیار واشینگتن قرار نمى دهند. این 
در حالى است که ترامپ براى اعمال فشار به ایران به همراهى این 
دسته از کشورها شدیداً نیاز دارد. دولت هاى عرب منطقه خوب 
مى دانند که همراه شدن با فردى نظیر ترامپ علیه ایران، مى تواند 
صورت حساب هاى سنگینى را روى دست آن ها قرار دهد. از این 
رو، به شدت از این گزینه دورى مى کنند. همین رویکرد سبب 
شده تا ترامپ با یک چالش جدى در سیاست هایش در قبال ایران 
رو به رو شود. درســت به همین دلیل ترامپ در سفر آتى اش به 
منطقه سعى خواهد کرد تا جاى ممکن موضع این کشورها به 
خود را در مساله ایران نزدیکتر کند. در این رابطه، عده اى نیز به 
این موضوع اشاره دارند که احتمالاً ترامپ قصد دارد تا در سفرش 
به منطقه، با دولتمردان عرب رایزنى کند و بسترهاى لازم براى 
گسترش توافق عادى ســازى روابط رژیم اشغالگر قدس با این 
دسته ازکشورها را هم فراهم کند. دستورکارى که بعید است در 
شرایط کنونى به جایى برسد و موانع در این رابطه براى آمریکا 

بى شمار هستند.

نسل فردا گزارش مى دهد؛

پشت پرده سفر «دونالد ترامپ» به غرب آسیا چیست؟
خبر آخر

میلاد باسعادت امام رضا(ع)
 عالم آل عبا مبار ك باد




